



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

28-29 Kasım 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



114 ülkeden öğrenci katıldı

TÜRKİYE **Diyanet Vakfı** (TDV), Osmanlı'nın ilk başkenti olan Bursa'da "İslam Dünyasında Şehir Kültürü; Alimler, Eserler ve Mimari" temasıyla 8. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu düzenledi. Bursa'da 3 gün süren, açılış paneli ve 5 oturumdan oluşan sempozyumda toplamda 22 tebliğ sunuldu. Uluslararası programda 10 farklı üniversiteden, 4 doktora, 9 yüksek lisans, 9 lisans öğrencisi bildiri sundu. Bu öğrencilerin 8'ini TDV burs programlarında okuyanlar oluşturdu. Sempozyuma 114 ülkeden binlerce öğrenci katıldı. Sempozyumda, yurt dışında Ukrayna, Rusya Federasyonu, Endonezya, Nijerya, Hindistan ve Cezayir'de; yurt içinde ise Ankara, Amasya, Diyarbakır, Antalya, Çanakkale ve Bursa'da okuyan çok sayıda yerli ve yabancı öğrenci belirlenen konularla alakalı katılımcılara kapsamlı bilgiler aktardı. Programda **İslamiyet**'in kültür havzalarını oluşturan şehirler; şehirlerin kurulduğu coğrafya ve kuruluş süreci, siyasi tarihi, mimari ve kültür hayatı başta olmak üzere çok sayıda konu anlatıldı. Elde edilen bilgiler üzerinden şehirlerin güncel durumları tartışıldı.



BÜYÜK DESTEĞİ OLDU

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI **ALİ ERBAŞ**, "TÜRKİYE'NİN TAHRİP OLMUŞ CAMİLERİN, HARAP OLMUŞ TARİHİ ESERLERİN RESTORE EDİLMESİNDE, İNSANLIĞA HİZMETE KAVUŞTURULMASINDA ÇOK BÜYÜK DESTEĞİ OLDU. BUNDAN SONRA DA OLMAYA DEVAM EDECEK" DEDİ.

■ **ERBAŞ**, 25 Kasım'da başlayan Bulgaristan ziyareti kapsamında katıldığı etkinlikleri ve temaslarını değerlendirdi. Ülkenin doğusunda Aytos, Varna, Şumnu ve Razgrad'ı ziyaret ettiğini söyleyen Erbaş, Bulgaristan'ın bölge müftüleri ile bir araya gelme fırsatı bulduğunu dile getirdi. Erbaş, "Sayın Başmüftümüz Mustafa Alish Hacı ile Bulgaristan'da **diyanet** ve din hizmetleri daha nitelikli nasıl olabilir, bunun müzakerelerini yaptık" dedi. 2007'de başlamış bu sürecin devamı olarak Balkan Ülkeleri **Diyanet** İşleri Başkanları ile 9. İstişare Toplantısı'nı gerçekleştirdiklerini kaydeden Erbaş, şunları söyledi: "Bir sonuç bildirgesiyle özellikle Balkanlar'da barış ve huzurun temini, özelde Balkanlar'da ama genelde bütün insanlık açısından barış ve huzurun temsil edilmesi noktasında din adamlarıyla dinin rolü konusunu merkeze alan bir toplantı yaptık. Bütün müftülerimiz burada görüşlerini ifade etti. Önemli maddelerin bulunduğu sonuç bildirgesini de bütün kamuoyuyla paylaştık."

"ÜLKEMİZİN KATKILARINI GÖRMEK BİZİM İÇİN İFTİHAR VESİLESİDİR"

Erbaş, Türkiye'nin Osmanlı döneminden kalan tarihi ve kültürel eserlerine verdiği öneme işaret ederek, "Biz her zaman nerede tarihimize ilgili bir eser var, onun yanında yer alıyoruz. İşte burada olduğu gibi hem TİKA hem Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı hem **Türkiye Diyanet Vakfı** ve sivil toplum kuruluşları olarak ülkemizde nerede bir ihtiyaç, bir mazlum, bir mağdur varsa hep onun yanında olmaya gayret ediyoruz" dedi. ■ **AA**



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ BULGARİSTAN'DA



“Türkiye büyük destek sağladı”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, “Türkiye’nin tahrip olmuş camilerin, harap olmuş tarihi eserlerin restore edilmesinde, insanlığa hizmete kavuşturulmasında çok büyük desteği oldu. Bundan sonra da olmaya devam edecek” dedi.

Erbaş, 25 Kasım’da başlayan Bulgaristan ziyareti kapsamında katıldığı etkinlikleri ve temaslarını değerlendirdi.

Türkiye’nin Osmanlı döneminden kalan tarihi ve kültürel eserlerine verdiği öneme işaret eden Erbaş, “Biz her zaman nerede tarihimize ilgili bir eser var onun yanında yer alıyoruz. İşte burada olduğu gibi hem TİKA hem Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı hem Türkiye Diyanet Vakfı ve sivil toplum kuruluşları olarak ülkemizde nerede bir ihtiyaç, bir mazlum, bir mağdur varsa hep onun yanında olmaya gayret ediyoruz” dedi.

Bulgaristan’ın 1989’da demokrasiye geçtiği günden bu yana çeşitli şehirlerde Türkiye’nin çok büyük faaliyetlerinin olduğunu vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti: “Türkiye’nin tahrip olmuş camilerin, harap olmuş tarihi eserlerin restore edilmesinde, insanlığa hizmete kavuşturulmasında çok büyük desteği oldu. Bundan sonra da olmaya devam edecek. Sadece burada değil bütün şehirlerde, Balkan ülkelerinde, Orta Asya ülkelerinde hatta Afrika’nın en uçra köşelerine kadar ülkemizin katkılarını görmek bizim için iftihar vesilesidir.”



Priştine'nin en büyük camii yükseliyor

Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, Kosova İslam Birliği (Diyanet İşleri) işbirliğinde Kosova'nın başkenti Priştine'de yapılan Merkez Camii'nde kaba inşaat çalışmaları sürüyor. Türkiye'nin Priştine Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Binyamin Albayrak, caminin temel işlemlerinin tamamlandığını ve kaba inşaatına devam edildiğini söyledi.

Tamamlandığında 10 bin kişiye hizmet edecek caminin Kosova'ya maddi ve manevi katkı sağlayacağını belirten Albayrak, "Temel işlemlerimiz tamamlandı. Bu ulu mabette çalışan bütün insanlar, soğuk demeden, hava muhalefeti olmadıkça büyük bir hızla, enerjiyle, inşallah en kısa zamanda bu camiye tamamlamak hedefimizdir" dedi.



Tahrip olmuş camilere Türkiye'nin eli değdi

Diyaret İşleri
Başkanı
Ali Erbaş, 25
Kasım'da başlayan
Bulgaristan
ziyaretini
değerlendirdi.
Ülkenin

doğusunda Aytos,
Varna, Şumnu ve
Razgrad'ı ziyaret
ettiğini söyleyen
Erbaş, Bulgaristan'ın bölge
müftüleri ile bir araya gelme fırsatı
bulduğunu dile getirdi.

TARİHİ İHYA EDİYORUZ

Erbaş, Şumnu şehrinde tarihi
Şerif Halil Paşa **Camisi**'nin
yanındaki Nüvvab medreselerinin
kuruluşunun 100. yılı
münasebetiyle bir sempozyumun
da açılışını yaptıklarını anlattı.
Erbaş, Türkiye'nin birçok ülkede
olduğu gibi Bulgaristan'da da
Osmanlı döneminden kalan



tarihi ve kültürel
eserleri ihya ettiğine
değinerek şunları
söyledi: "İşte burada
olduğu gibi hem
TİKA hem YTB hem
Türkiye Diyanet
Vakfı ve sivil toplum
kuruluşları olarak
ülkemizde nerede
bir ihtiyaç, bir
mazlum, bir mağdur

varsa hep onun yanında olmaya
gayret ediyoruz. Türkiye'nin
tahrip olmuş **camilerin**, harap
olmuş tarihi eserlerin restore
edilmesinde, insanlığa hizmete
kavuşturulmasında çok büyük
desteği oldu. Bundan sonra da
olmaya devam edecek. Sadece
burada değil bütün şehirlerde,
Balkan ülkelerinde, Orta Asya
ülkelerinde hatta Afrika'nın en
üçra köşelerine kadar ülkemizin
katkılarını görmek bizim için
iftihar vesilesidir."



Selimiye Kosova'da yükseliyor



DİYANET İşleri Başkanlığı

ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nca

Kosova'nın başkenti Priştine'de
yapılan Merkez **Camii**'nde kaba

inşaat çalışmaları sürüyor. Mimar

Sinan'ın ustalık eseri Selimiye

Camii'nden öykünerek tasar-

lanan **camii** ülkenin en büyüğü

olacak ve 10 bin kişi aynı anda

namaz kılabilir.

SAYFA **16**



Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, Kosova İslam Birliği (Diyanet İşleri) iş birliğinde Kosova'nın başkenti Pristine'de yapılan Merkez Camii'nde kaba inşaat çalışmaları sürüyor.

MİMAR Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camii'nden öykünerek tasarlanan ve ibadete açıldığında ülkenin en büyüğü olacak Merkez Camii'nde yaklaşık 10 bin kişi aynı anda namaz kılabilir.

Türkiye'nin Pristine Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Bünyamin Albayrak, caminin temel işlemlerinin tamamlandığını ve kaba inşaatına devam edildiğini söyledi. Tamamlandığında caminin Kosova'ya maddi ve manevi katkı sağlayacağını belirten Albayrak, "Hemen camimizin alt kısmında yaklaşık 250 araç kapasiteli otopark, konferans salonu, gençlik merkezi, kütüphane, okuma



salonu, Kur'an kursları, toplantı salonları bu caminin bünyesinde yer alacak." dedi.

"BİR TUĞLA DA SİZ KOYUN"

"Bir tuğla da siz koyun" anlayışıyla Türkiye'deki

hayırseverlerden destek beklediklerini dile getiren Albayrak, şu ifadeleri kullandı: "Tabii bu mekanın Türkiye'deki Müslümanların, hayırsever kardeşlerimizin Kosova'daki mümin kardeşlerine bir hediyesi olarak inşallah en kısa zamanda, yaklaşık iki sene gibi bir zamanda tamamlanması hedefleniyor. Bu ulu mabet kardeşliğimizin en büyük eseri olacak.

Birlikteliğin birliği olarak kalacak

PRİSTİNE Merkez Camii'nin Balkanlar'da yüzyıllarca sürmüş birlikteliğin bir izi olarak geçmişten geleceğe uzanan gönül birlikteliğinin ve kardeşliğin sembolü olması hedefleniyor.

Evlad-ı Fatihan di-yarı, Murat Hüda-vendigar'ın meş-hedi olan Kosova bizim için çok önemli. Arnavut-

lar, bütün Müslümanlar birlikte yaşadık, akraba, kardeş olduk. Bu vesileyle bir tarihi beraber gerçekleştirdik. Şu anda inşaatımız büyük bir tempoyla devam ediyor. Çok küçük miktarlardan çok büyük miktarlara kadar hayır sahibi kardeşlerimiz bize ulaşıyorlar. Bu camide bir tuğlasının bulunmasını talep ediyorlar. Biz bu vesileyle tekraren hayır sahibi kardeşlerimizi bu camimize sahip çıkmaya davet ediyoruz."

Albayrak, "Cami inşaatımız yaklaşık 8 bin 100 metrekare üzerine oturuyor. Temel işlemlerimiz tamamlandı. İnşallah en kısa zamanda bu camiyi tamamlamak hedefimizdir." diye konuştu.



Bünyamin Albayrak

Kosova'daki Priştine Merkez Camii'nin inşası devam ediyor

TÜRKİYE Diyanet İşleri

Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından, Kosova İslam Birliği (Diyanet İşleri) iş birliğinde Kosova'nın başkenti Priştine'de yapılan Merkez Camii'nde kaba inşaat çalışmaları sürüyor. Mimar Sinan'ın ustalık eseri Selimiye Camii'nden öykünülerek tasarlanan ve ibadete açıldığında ülkenin en büyüğü olacak Merkez Camii'nde yaklaşık 10 bin kişi aynı anda namaz kılabilir. Türkiye'nin Priştine Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Bünyamin Albayrak, caminin temel işlemlerinin tamamlandığını ve kaba inşaatına devam edildiğini belirtti.

Tamamlandığında caminin Kosova'ya maddi ve manevi katkı sağlayacağını belirten Albayrak, "Hemen camimizin alt kısmında yaklaşık 250 araç kapasiteli otopark, konferans salonu, gençlik merkezi, kütüphane, okuma salonu, Kur'an kursları, toplantı salonları bu caminin bünyesinde yer alacak" dedi.

"Bir tuğla da siz koyun" anlayışıyla Türkiye'deki hayırseverlerden destek beklediklerini dile getiren Albayrak, şu ifadeleri kullandı: "Tabii bu mekanın Türkiye'deki Müslümanların, hayırsever kardeşlerimizin Kosova'daki mümin kardeşlerine bir hediyesi olarak inşallah en kısa zamanda, yaklaşık



2 sene gibi bir zamanda tamamlanması hedefleniyor. Bu ulu mabet kardeşliğimizin en büyük eseri olacak. Evlad-ı Fatihan diyarı, Murat Hüdavendigâr'ın meşhedi olan Kosova bizim için çok önemli. 6 asırdır bir kardeşlik var burada. Arnavutlar, bütün Müslümanlar birlikte yaşadık, akraba, kardeş olduk. Bu vesileyle bir tarihi beraber gerçekleştirdik. Şu anda inşaatımız büyük bir tempoyla devam ediyor. Çok küçük miktarlardan çok büyük miktarlara kadar hayır sahibi kardeşlerimiz bize ulaşıyorlar."

Albayrak, "Cami inşaatımız yaklaşık 8 bin 100 metrekare üzerine oturuyor. Temel işlemlerimiz tamamlandı. Kardeşlerimiz, bu ulu mabette çalışan bütün insanlar, soğuk demeden, hava muhalefeti olmadıkça büyük bir hızla, enerjiyle, inşallah en kısa zamanda bu camiyi tamamlamak hedefimizdir" dedi. Priştine Merkez Camisi'nin Balkanlar'da yüzyıllarca sürmüş birlikteliğin bir izi olarak geçmişten geleceğe uzanan gönül birlikteliğinin ve kardeşliğin sembolü olması hedefleniyor. AA

TDV, Espiyeli öğrencileri sevindirdi

TDV Giresun Şubesi Kadın gönüllüleri ile TDV Espiye Şubesi tarafından hayır severlerin desteği ile temin edilen kıyafet, ayakkabı ve çeşitli hediyeler Espiye Güzelyurt Köyü ilkökulu ve ortaokulunda öğrenim gören öğrencilere dağıtıldı.

Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi Kadın kolları, KYK Manevi rehberi Asiye Cesur, Espiye Kur'an kursu öğreticisi Atike Akgün ile Giresun Üniversitesi gönüllülerinin özverili çalışmalarıyla temin edilen kıyafet, ayakkabı ve çeşitli oyuncakların Güzelyurt köyü ilkök/Ortaokulundaki öğrencilere dağıtıldığını söyledi.

Gülbe, öğrencilere "Geleceğinizi güzel kılmak için uğraşıyoruz. Sizlerin iyi bir eğitim alıp sağlam adımlar atmanız gerekiyor. İstikameti güzel, ihlaslı, imajı düzgün, iletişimi düzgün ve ilim düşkünü olmanız gerekiyor. Sizin için ne kadar fedakarlık yapılsa azdır" dedi.

Müftü Gülbe, kıyafetlerin hazırlanmasında ve dağıtılmasında emeği geçen TDV temsilcilerine, bayan gönüllülere, hoca hanımlara ve okul idaresine teşekkür etti.

Espiye Güzelyurt köyü ilkök/ Ortaokulu Müdürü Uğur Sağlam, öğrencilere bu anlamlı yardımlarından dolayı İlçe Müftüsü Osman Gülbe'ye, TDV temsilcilerine ve gönüllü elamanlara teşekkür etti.

■ Espiye İlçe Müftülüğü





Erbaş: Türkiye'nin tahrip olmuş camilerin hizmete kavuşturulmasında desteği büyük

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Türkiye'nin tahrip olmuş camilerin, harap olmuş tarihi eserlerin restore edilmesinde, insanlığa hizmete kavuşturulmasında çok büyük desteği oldu. Bundan sonra da olmaya devam edecek." dedi.

D iyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 25 Kasım'da başlayan Bulgaristan ziyareti kapsamında katıldığı etkinlikleri ve temalarını AA muhabirine değerlendirdi. Ülkenin doğusunda Aytoş, Varna, Şumnu ve Razgrad'ı ziyaret ettiğini söyleyen Erbaş, Bulgaristan'ın bölge müftüleri ile bir araya gelme fırsatı bulduğunu dile getirdi. Erbaş, "Sayın Başmüftümüz Mustafa Aliş Hacı ile Bulgaristan'da diyanet ve din hizmetleri daha nitelikli nasıl olabilir, bunun müzakerelerini yaptık." dedi. 2007'de başlamış bu sürecin devamı olarak Balkan Ülkeleri Diyanet İşleri Başkanları ile 9. İstişare Toplantısı'nı gerçekleştirdiklerini kaydeden Erbaş, şunları söyledi: "Bir sonuç bildirgesiyle özellikle Balkanlar'da barış ve huzurun temini, özelde Balkanlar'da ama genelde bütün insanlık açısından barış ve huzurun temsil edilmesi noktasında din adamlarıyla dinin rolü konusunu merkeze alan bir toplantı yaptık. Bütün müftülerimiz burada görüşlerini ifade etti.



Önemli maddelerin bulunduğu sonuç bildirgesini de bütün kamuoyuyla paylaştık."

"İlim dünyasına büyük katkılar sağlamasını umut ediyoruz"

Şumnu şehrinde tarihi Şerif Halil Paşa Camisi'nin yanındaki Nüvvab medreselerinin kuruluşunun 100. yılı münasebetiyle bir sempozyumun da açılışını yaptıklarını anlatan Erbaş, şu ifadeleri kullandı: "Nüvvab medreselerinin hem Bulgaristan'da hem Türkiye'de, Ana-

dolu'da ne kadar önemli ve büyük ilim adamları yetiştirdiğini biliyoruz. İnşallah bizim duamız, Nüvvab medreselerinden bundan sonra da nice ilim insanlarının yetişmesini ve sayılarının artmasını, talebelerinin sayısının artmasını ve daha da güçlenmesini, ilim dünyasına büyük katkılar sağlamasını umut ediyoruz."

Türkiye olarak Nüvvab medreselerine desteğin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Diyanet İşleri Başkanlığı olarak verilmesine gayret edecek-

lerini vurgulayan Erbaş, Başmüftü ile Türkiye'nin Sofya Büyükelçisi Aylin Sekizkök'ün de çalışmalarda emeğinin geçtiğini ve bundan dolayı herkese minnettar olduğunu dile getirdi.

"Ülkemizin katkılarını görmek bizim için iftihar vesilesidir"

Erbaş, Türkiye'nin Osmanlı döneminden kalan tarihi ve kültürel eserlerine verdiği öneme işaret ederek, "Biz her zaman nerede tarihimize ilgili bir eser var onun yanında yer

alıyoruz. İşte burada olduğu gibi hem TİKA hem Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı hem Türkiye Diyanet Vakfı ve sivil toplum kuruluşları olarak ülkemizde nerede bir ihtiyaç, bir mazlum, bir mağdur varsa hep onun yanında olmaya gayret ediyoruz." dedi.

Bulgaristan'ın 1989'da demokrasiye geçtiği günden bu yana çeşitli şehirlerde Türkiye'nin çok büyük faaliyetlerinin olduğunu vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti: "Türkiye'nin tahrip olmuş camilerin, harap olmuş tarihi eserlerin restore edilmesinde, insanlığa hizmete kavuşturulmasında çok büyük desteği oldu. Bundan sonra da olmaya devam edecek. Sadece burada değil bütün şehirlerde, Balkan ülkelerinde, Orta Asya ülkelerinde hatta Afrika'nın en uca köşelerine kadar ülkemizin katkılarını görmek bizim için iftihar vesilesidir. Biz tarihte olduğu gibi bugün de her zaman mazlumun, mağdurun yanında yer almış bir milletiz. Bu özelliğimizi de kıyamete kadar sürdürmeye niyetliyiz." ●ŞUMNU-AA

Güzelyurt Köyü öğrencilerine sıcaklık yardım

TDV Giresun Şubesi Kadın gönüllüleri ile TDV Espiye Şubesi tarafından hayırseverlerin desteği ile temin edilen kıyafet, ayakkabı ve çeşitli hediyeler Espiye Güzelyurt Köyü ilkökulu ve ortaokulunda öğrenim gören öğrencilere dağıtıldı.

Espiye ilçe Müftüsü Osman Gülbe, **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi Kadın kolları, KYK Manevi rehberi Asiye Cesur, Espiye Kur'an kursu öğreticisi Atike Akgün ile Giresun Üniversitesi gönüllülerinin özverili çalışmalarıyla temin edilen kıyafet, ayakkabı ve çeşitli oyuncakların Güzelyurt köyü ilkökulu-nda öğrencilere dağıtıldığını söyledi.

Gülbe, öğrencilere "Geleceğinizi güzel kılmak için uğraşıyoruz. Sizlerin iyi bir eğitim alıp sağlam adımlar atmanız gerekiyor. İstikameti güzel, ihlaslı, imajı düzgün, iletişimi düzgün ve ilim düşkünü olmanız gerekiyor. Sizin için ne kadar fedakarlık yapılsa azdır" dedi.

Müftü Gülbe, kıyafetlerin hazırlanmasında ve dağıtılmasında emeği geçen TDV temsilcilerine, bayan gönüllülere, hoca hanımlara ve okul idaresine teşekkür etti.

Espiye Güzelyurt köyü ilkökulu Müdüğü Uğur Sağlam, öğrencilere bu anlamlı yardımlarından dolayı ilçe Müftüsü Osman Gülbe'ye, TDV temsilcilerine ve gönüllü elamanlara teşekkür etti.

■ Espiye İlçe Müftülüğü





VALİ BARUŞ SENİRKENT İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ

Çalışma ziyareti kapsamında Senirkent ilçesine giden Vali Baruş Uluğbey köyünde bir dizi ziyaret ve incelemede bulundu ardından ilçe merkezindeki Gençlik Merkezi ve 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılış programına katıldı.

Uluğbey'de ilk olarak Veli Baba Türbesini ziyaret eden Vali Baruş türbe ve Uluğbey tarihi hakkında köy sakini İsmail Boyacı'dan bilgiler aldı. Türbede dua eden Vali Baruş ardından Veli Baba Türbesi Camii'ne geçerek incelemelerde bulunarak caminin tarihi hakkında bilgi aldı.

Vali Baruş köyde daha önce ilkokul olarak kullanılan 1935 yapımı yığma taş binada incelemelerde bulundu. Köylüler tarafından 30 günde yapıldığı aktarılan binayı gezen Vali Baruş binanın restorasyonu için Kaymakamlık tarafından çalışma yapılmasını istedi. Daha sonra taş binanın hemen yanında bulunan halk eğitim kursunu ziyaret eden Vali Baruş burada bulunan kadınlarla bir süre sohbet ederek çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Uluğbey'de son olarak köy sakini İsmail Boyacı'nın evine geçen Vali Baruş, Boyacı'nın evinin üst katında oluşturduğu etnografik eserler müzesini gezdi.

Uluğbey köyünün ardından Senirkent ilçe merkezine geçen Vali Baruş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restorasyon çalışmaları devam ettirilen Hıdır Çelebi Camii'nde incelemelerde bulundu.

Daha sonra tadilatının ve tefrişatının büyük çoğunluğu hayırsever vatandaşlar tarafından gerçekleştirilen Nazmiye-Hüseyin Türkel 4-6 yaş Kız Kur'an Kursu ve Diyanet Gençlik Merkezi'nin açılışına katılan Vali Baruş, İl Müftüsü Bayram Şahin'in ettirdiği duanın ardından Isparta Milletvekili Recep Özel, Senirkent Kaymakamı Abdüllatif Yılmaz, Senirkent Belediye Başkanı Kadir Heybeli, hayırseverler ve minik öğrencilerle birlikte açılış kurdelesini

kesti.

Açılışın ardından 4-6 yaş çocukların eğitim aldığı sınıfa geçen Vali Baruş miniklerle bir süre sohbet etti, sergiledikleri oyunu izledi. Merkezde büyükler için devam eden Kur'an kursu



sınıfını da ziyaret eden Vali Baruş kursiyerlere başarılar diledi.

Gençlik merkezinde düzenlenen açılış programında bir konuşma yapan Vali Baruş "Bugün çok güzel bir müessesenin açılışını yapıyoruz. Senirkent'imiz için bir eğitim yuvası olacak, bir terbiye yuvası olacak bu güzel müessese tüm çocuklarımıza, gençlerimize hayırlı olsun. Bu güzel binanın tadilatı yapılarak gençlerimizin, çocuklarımızın hizmetine sunulmasında emeği geçen herkese çok çok teşekkür ediyorum. Başta anne ve babası adına bu hayrı yaptıran Yavuz Türker beye, Bahattin İzgi beyefendiye, ilçe esnafımıza ki hepsi sahip çıkmışlar Allah razı olsun. Tabii ki belediye Başkanımız destek verdi ve Diyanet Vakfının destekleriyle de sayın Milletveklimiz vesile oldular hepsine şükranlarımızı sunuyoruz. Bu şunu gösteriyor. Senirkent ortak meselelerine birlikte sahip çıkıyor, güzel bir koordinasyon var. Kaymakamımız da bu işlerde öncülük yapıyor sağ olsun. Bu binada eğitim görecekt, dinini öğrenecek evlatlarımız, geleceğimizin nesilleri Senirkent'in nesilleri. Bunlar gelecekte hem ilçemize hem ilimize hem de ül-

kemize ve vatanımıza hizmet edecekler. Biz 4-6 yaş grubu eğitimini çok çok önemsiyoruz. Neden önemsiyoruz? Çünkü çocuklarımızın hamurunun yorulduğu o çağda onları yüce İslam'ın değerleriyle tanıştırmak,



kalplerine Allah sevgisini, peygamber sevgisini ve vatan, millet sevgisini yerleştirebilirsek ileriki yaşlarda bu çocuklarımız yanlış tarafa gitmezler. Yanlış taraftan şunu kastediyoruz, vatanına, milletine zarar verecek



faaliyetlerin içerisinde olmazlar, anne babalarına saygısızlık edecek, ailelerine saygısızlık edecek bir ortama sürüklenmezler. Bu terbiyeyi aldıkları zaman, kalplerinde bu sevgiyi buldukları zaman inşallah ülkelerine, milletlerine hayırlı evlatlar olarak hayatlarına devam edecekler. Yine gençlerimiz, gençlik merkezimiz çok önemli bizim için. Gençlerimiz burada dersleri dışındaki boş zamanlarını yararlı

bir şekilde kullanacaklar. Burada birlikte kardeşçe sohbetler edecekler, birlikte oyun oynayacaklar, Kur'an-ı Kerim'i öğrenecekler, dini değerleri öğrenecekler, onların da kazanımları büyük olacak dolayısıyla. Bu müessese hem çocuklarımız hem gençlerimiz için Senirkent'in gençliği için çok önemli işlevler yerine getirecek. Sevgili peygamberimizin sizlerin de malumu bir hadisi şerifi var. İnsan öldüğü zaman bütün amellerinin sevabı sona erer. Bundan üç şey müstesnadır. Birisi kendisi için dua eden hayırlı evlat, diğeri istifade edilen ilim, diğeri ise sadaka-i cariyedir. İşte sadaka-i cariyenin esas anlamını bulduğu müesseseler bu müesseselerdir. Yani kişi öldüğü zaman hayrını ona gönderen müesseseler bunlar. Çünkü burada yetişecek çocuklar, evlatlar bu kurumu oluşturan, kuran, ayağa kaldıran ve devam ettiren insanlara dua edecekler. Bu sayede de onların hayrı, ölüp gitse de hayır sahiplerine dokunacak. Ben bir kez daha bu müessesenin hayırlı ol-

masını dilerken, gelecekte buradan güzel nesiller yetişmesini ve Senirkent'imize, Isparta'mıza, memleketimize güzel hizmetler etmesini Cenab-ı Hak'tan temenni ediyorum. Sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi.

Ardından merkez ve kursun hayata geçirilmesinde emeği geçenlere Vali Baruş ve protokol üyeleri tarafından plaket takdim edildi.

HABER MERKEZİ

Vali Baruş Senirkent İlçesini Ziyaret Etti

Çalışma ziyareti kapsamında Senirkent ilçesine giden Vali Baruş Uluğbey köyünde bir dizi ziyaret ve incelemede bulundu ardından ilçe merkezindeki Gençlik Merkezi ve 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılış programına katıldı.

Uluğbey'de ilk olarak Veli Baba Türbesini ziyaret eden Vali Baruş türbe ve Uluğbey tarihi hakkında köy sakini İsmail Boyacı'dan bilgiler aldı. Türbede dua eden Vali Baruş ardından Veli Baba Türbesi Camii'ne geçerek incelemelerde bulunarak caminin tarihi hakkında bilgi aldı.

Valilikten yapılan bilgilendirmede: Vali Baruş köyde daha önce ilkokul olarak kullanılan 1935 yapımı yığma taş binada incelemelerde bulundu. Köylüler tarafından 30 günde yapıldığı aktarılan binayı gezen Vali Baruş binanın restorasyonu için Kaymakamlık tarafından çalışma yapılmasını istedi. Daha sonra taş binanın hemen yanında bulunan halk eğitim kursunu ziyaret eden Vali Baruş burada bulunan kadınlarla bir süre sohbet ederek çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Uluğbey'de son olarak köy sakini İsmail Boyacı'nın evine geçen Vali Baruş, Boyacı'nın evinin üst katında oluşturduğu etnografik eserler müzesini gezdi.

Uluğbey köyünün ardından Senirkent ilçe merkezine geçen Vali Baruş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restorasyon çalışmaları devam ettirilen Hıdır Çelebi Camii'nde incelemelerde bulundu.

Daha sonra tadilatının ve tefrişatının büyük çoğunluğu hayırsever vatandaşlar tarafından gerçekleştirilen Nazmiye-Hüseyin Türkel 4-6 yaş Kız Kur'an Kursu ve **Diyanet** Gençlik Merkezi'nin açılışına katılan Vali Baruş, İl Müftüsü Bayram Şahin'in ettirdiği duanın ardından Isparta Milletvekili Recep Özel, Senirkent Kaymakamı Abdülattif Yılmaz, Senirkent Belediye Başkanı Kadir Heybeli, hayırseverler ve minik öğrencilerle birlikte açılış kurdelesini



kesti.

Açılışın ardından 4-6 yaş çocukların eğitim aldığı sınıfa geçen Vali Baruş miniklerle bir süre sohbet etti, sergiledikleri oyunu izledi. Merkezde büyükler için devam eden Kur'an kursu sınıfını da ziyaret eden Vali Baruş kursiyerlere başarılar diledi.

Gençlik merkezinde düzenlenen açılış programında bir konuşma yapan Vali Baruş " Bugün çok güzel bir müessesenin açılışını yapıyoruz. Senirkent'imiz için bir eğitim yuvası olacak, bir terbiye yuvası olacak bu güzel müessese tüm çocuklarımıza, gençlerimize hayırlı olsun. Bu güzel binanın tadilatı yapılarak gençlerimizin, çocuklarımızın hizmetine sunulmasında emeği geçen herkese çok çok teşekkür ediyorum. Başta anne ve babası adına bu hayrı yaptıran Yavuz Türker beye, Bahattin İzgi beyefendiye, ilçe esnafımıza ki hepsi sahip çıkmışlar Allah razı olsun. Tabii ki belediye Başkanımız destek verdi ve **Diyanet Vakfı'nın** destekleriyle de sayın Milletvekilimiz vesile oldular hepsine şükranlarımızı sunuyoruz. Bu şunu gösteriyor. Senirkent ortak meselelerine birlikte sahip çıkıyor, güzel bir koordinasyon var. Kaymakamımız da bu işlerde öncülük yapıyor sağ olsun. Bu binada eğitim göre-

cek, dinini öğrenecek evlatlarımız, geleceğimizin nesilleri Senirkent'in nesilleri. Bunlar gelecekte hem ilçemize hem ilimize hem de ülkemize ve vatanımıza hizmet edecekler. Biz 4-6 yaş grubu eğitimini çok çok önemsiyoruz. Neden önemsiyoruz? Çünkü çocuklarımızın hamurunun yorulduğu o çağda onları yüce İslam'ın değerleriyle tanıştırmak, kalplerine Allah sevgisini, peygamber sevgisini ve vatan, millet sevgisini yerleştirebilirsek ileriki yaşlarda bu çocuklarımız yanlış tarafa gitmezler. Yanlış taraftan şunu kastediyoruz, vatanına, milletine zarar verecek faaliyetlerin içerisinde olmazlar, anne babalarına saygısızlık edecek, ailelerine saygısızlık edecek bir ortama sürüklenmezler. Bu terbiyeyi aldıkları zaman, kalplerinde bu sevgiyi buldukları zaman inşallah ülkelerine, milletlerine hayırlı evlatlar olarak hayatlarına devam edecekler. Yine gençlerimiz, gençlik merkezimiz çok önemli bizim için. Gençlerimiz burada dersleri dışındaki boş zamanlarını yararlı bir şekilde kullanacaklar. Burada birlikte kardeşçe sohbetler edecekler, birlikte oyun oynayacaklar, Kur'an-ı Kerim'i öğrenecekler, dini değerleri

öğrenecekler, onların da kazanımları büyük olacak dolayısıyla. Bu müessese hem çocuklarımız hem gençlerimiz için Senirkent'in gençliği için çok önemli işlevler yerine getirecek. Sevgili peygamberimizin sizlerin de malumu bir hadisi şerifi var. İnsan öldüğü zaman bütün amellerinin sevabı sona erer. Bundan üç şey müstesnadır. Birisi kendisi için dua eden hayırlı evlat, diğeri istifade edilen ilim, diğeri ise sadaka-i cariye. İşte sadaka-i cariye esas anlamını bulduğu müesseseler bu müesseselerdir. Yani kişi öldüğü zaman hayrını ona gönderen müesseseler bunlar. Çünkü burada yetişecek çocuklar, evlatlar bu kurumu oluşturan, kuran, ayağa kaldıran ve devam ettiren insanlara dua edecekler. Bu sayede de onların hayrı, ölüp gitse de hayır sahiplerine dokunacak. Ben bir kez daha bu müessenin hayırlı olmasını dilerken, gelecekte buradan güzel nesiller yetişmesini ve Senirkent'imize, Isparta'mıza, memleketimize güzel hizmetler etmesini Cenab-ı Hak'tan temenni ediyorum. Sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi. Ardından merkez ve kursun hayata geçirilmesinde emeği geçenlere Vali Baruş ve protokol üyeleri tarafından plaket takdim edildi.

(HABER MERKEZİ)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Kosova'nın en büyüğü olacak Priştine Merkez Camisi'nin inşası devam ediyor

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/kosova-nin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisi-nin-insasi-devam-ediyor/2749737>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Kosovanin-en-buyugu-olacak-Pristine-Merkez-Camisinin-insasi-devam-ediyor-91270>
<https://www.haber1.com/genel/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisinin-insasi-devam-ediyor/>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camiinin-insasi-suruyor-726565.html>
<https://www.balkannews.com.tr/kosova/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisinin-insasi-h5089.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/albayrak-pristine-merkez-camii-turkiyenin-kosovadaki-mumin-kardeslerine-hediyesi-ola>
<https://www.kosovaport.com/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisinin-insasi-devam-ediyor/>
<https://www.newsburgsa.com/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisinin-insasi-devam-ediyor>
<https://www.turkiyeajansi.com/guncel/kosovanin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisinin-insasi-devam-ediyor-342047h>
<https://www.aa.com.tr/tr/kultur/kosova-nin-en-buyugu-olacak-pristine-merkez-camisi-nin-insasi-devam-ediyor/2749737>
<https://www.dunyabulteni.net/balkanlar/pristine-merkez-camisi-kosova-nin-en-buyugu-olacak-h547260.html>

TDV 8. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na 114 farklı ülkeden binlerce öğrenci katıldı

<https://www.haber7.com/egitim/haber/3281575-tdv-8-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-114-farkli-ulkeden-binlerce-ogrenci-katildi>
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-8-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-114-farkli-ulkeden-binlerce-ogrenci-katildi-2065521>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-8-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-114-farkli-ulkeden-binlerce-ogrenci-katildi>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/tdv-8-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-114-farkli-ulkeden-binlerce-ogrenci-katildi-42237.html>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-8-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-114-farkli-ulkeden-binlerce--9043h.htm>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Türkiye'nin tahrip olmuş camilerin hizmete kavuşturulmasında büyük desteği oldu

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-nin-tahrip-15458222/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu/2749960>
<https://yalovadabugun.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu/>
<https://www.adalet.tv/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-nin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu/9811/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu-91305>
<https://www.gunes.com//gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-b-1149117>
<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-b-1149117>
<https://www.konyayenigun.com/ekonomi/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-nin-tahrip-olmus-camilerin-h756369.html>
<https://www.sabah.com.tr/gundem/2022/11/28/diyamet-isleri-baskani-erbas-ilim-dunyasina-buyuk-katkilar-saglamasini-umut-ediyoruz>
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiyenin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu/2749960>
<https://www.balgocburada.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-turkiye-nin-tahrip-olmus-camilerin-hizmete-kavusturulmasinda-buyuk-destegi-oldu/289491/>

Eskişehir'de gençlerin içini ısıtan etkinlik

<https://www.muftulukhaber.com/muftulukten-genclerin-icini-isitan-etkinlik/12802/>

Bakırköy'de Türkiye Diyanet Vakfı Kitabevi Açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-bakirkoy-kitabevi-acildi>

Diyanet İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş Bulgaristan Bölge Müftüleri Toplantısında konuştu
<https://edirnesonhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-bulgaristan-bolge-muftuleri-toplantisinda-konustu/85556/>

TDV'nin mobil hizmet aracı Düzce'de
<https://www.enpolitik.com/haber/arsiv-337023.html>

Yozgat'ta hayırseverlerin destekleriyle Şehir Hastanesi Camisi yapılacak
<https://yozgathakimiyet.com.tr/cami-insaatina-baslandi/>

TDV, Espiye'de öğrencileri sevindirdi
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-espiyede-ogrencileri-sevindirdi/12816/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	28.11.2022	12:10:18	TRT SPOR YILDIZ	ÖĞRETMENİM YOL GÖSTERDİ	SPOR HABER	00:01:38
2	28.11.2022	07:08:00	TRT SPOR YILDIZ	ÖĞRETMENİM YOL GÖSTERDİ	HABERLER	00:01:37
3	28.11.2022	09:08:11	TRT SPOR YILDIZ	ÖĞRETMENİN YOL GÖSTERDİ	HABER	00:01:37
4	28.11.2022	14:59:01	ÜLKE TV	TÜRKİYE DIYANET VAKFI HEDİYEM KİTAP OLSUN ETKİNLİĞİ	SPOR & SPOR	00:52:59
5	29.11.2022	07:28:01	TRT HABER	GAZETE MANŞETLERİ	DÜN BUGÜN	00:01:42